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PROTOKÓŁ  Nr 73.2013 

          z posiedzenia Komisji Ładu, Porządku i Ochrony 
Środowiska 

 z dnia 12 grudnia 2013r. 

Obecni: 

1. Stefan Mikiciuk    -  Przewodniczący 

2. Włodzimierz Malinowski           - Zastępca Przewodniczącego 

3. Adam Wojtyra          - Członek Komisji 

4. Danuta Opłotna     - Członek Komisji 

5. Tadeusz Groszek    - Członek Komisji 

6. Henryk Wójcik     - Członek Komisji 

 
Zaproszeni goście: 

1. Halina Kusak – Skarbnik Gminy 

 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 

porządek: 

1. Przedstawienie Planu Pracy Komisji Ładu, Porządku i Ochrony 

Środowiska na 2014 rok. 

2. Omówienie materiałów przygotowanych na XXVII Sesję Rady 

Miejskiej w Tłuszczu. 

3. Sprawy różne, pisma korespondencyjne i wnioski Komisji. 

 

Proponowany porządek został przyjęty. 

Ad 1. 

Przewodniczący Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska Pan Stefan 

Mikiciuk odczytał przygotowany Plan Pracy Komisji, Ładu, Porządku i 

Ochrony Środowiska na 2014r.  

Ad 2.  

Przewodniczący Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska Pan Mikiciuk 

Stefan zwrócił się do obecnej na posiedzeniu Pani Haliny Kusak, aby omówiła 

załącznik nr 3 – Plan wydatków majątkowych na 2014r. do projektu uchwały 

budżetowej Gminy Tłuszcz na 2014r.  

Pani Halina Kusak omawiając wspomniany załącznik nr 3 odpowiadała również 

na pytania radnych odnośnie zaplanowanych kwot na inwestycje. Radni 

zgłaszali również swoje sugestie do budżetu na 2014r w podjętych dyskusjach.  

Ad 3. 

Radny Wójcik Henryk przedstawił krótką relację ze spotkania, które odbył wraz 

z Burmistrzem Tłuszcza Pawłem Marcinem Bednarczykiem z Dyrektorem 



Komisja Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska Strona 2 
 

Generalnym projektu modernizacji linii kolejowej E75 Panem Jerzym 

Konarzewski oraz przedstawicielem konsorcjum Torpol. Radny poinformował, 

iż środki finansowe na przeprowadzenie prac są zabezpieczone i dokumentacja 

przygotowana. Podczas spotkania ustalono warunki współpracy odnośnie 

partycypowania w kosztach wykonania ulicy Tłuszczańskiej. Burmistrz 

Tłuszcza wraz z radnym Henrykiem Wójcikiem stoją na stanowisku, aby ulica 

Tłuszczańska została wykonana  według gminnego projektu w ramach 

zabezpieczonych środków finansowych przeznaczonych na drogę techniczną, 

którą miało wykonać PKP. W związku z realizacją tej inwestycji zostanie 

przygotowany stosowny dokument przez PLK, który otrzyma Gmina Tłuszcz. 

Rozpoczęto dyskusję odnośnie wartości kosztorysowej inwestycji.  

Radny Stefan Mikiciuk poinformował radnych, że zostały przygotowane plakaty 

informacyjne odnośnie Konkursu na dekorację bożonarodzeniową posesji i są 

do odbioru w pokoju nr 38 Urzędu Miejskiego. 

Przewodniczący Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska zastanawia się 

na jakiej podstawie właściciel sklepu przy ul. Warszawskiej (droga powiatowa) 

zagrodził miejsca parkingowe przed budynkiem. 

Radny Tadeusz Groszek poinformował, że na najbliższej Sesji Rady Miejskiej w 

Tłuszczu zostanie zgłoszony wniosek o wprowadzenie do porządku obrad 

projektu uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej. 

 

Następne posiedzenie komisji zostało ustalone na dzień  8 stycznia 2014r.   

o godz. 15.30. 

Załączniki do niniejszego protokołu są do wglądu w pokoju 38 w Urzędzie 

Miejskim w Tłuszczu.  

Na tym protokół zakończono. 

       Przewodniczący Komisji 

        Stefan Mikiciuk 
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